
●Spolek rodičů a přátel školy při České zahradnické akademii Mělník z.s.● 
IČ: 05666261 

 

Marie Hospodková – předsedkyně výboru spolku 

Ing. Valerie Čermáková – jednatelka a hospodářka spolku 

 

Zaměření spolku (výňatek ze stanov spolku): 

 
Čl.  3 

Základní účel a cíle spolku 

 

3.1. Hlavním cílem spolku je zejména: 

3.1. 1. zajištění oboustranné komunikace mezi vedením školy a rodiči;  

3.1.2. zajištění spolupráce v otázkách koncepce výchovně vzdělávací práce školy, kvalitního vzdělávání žáků, 

podmínek materiálního zabezpečení výuky, provozu školy, zájmové a odborné činnosti žáků, mravní výchovy 

žáků, výchovy ke zdravému životnímu stylu, pomoci rodičů se sponzoringem, reprezentace školy na veřejnosti a 

organizace maturitního plesu; 

3.1.3. seznámení vedení školy s náměty, připomínkami a stížnostmi žáků a jejich zákonných  zástupců a podání 

námětů k řešení. 

 

Čl. 4 

Hlavní činnost spolku 

 

4.1. Spolek vykonává činnosti za účelem dosažení svých cílů, jak jsou vymezeny v čl. 3 těchto stanov. Hlavní 

činnost spolku není podnikáním ani výdělečnou činností. 

4.2. Hlavní činnost spolku může být financována zejména z členských příspěvků, z darů fyzických a 

právnických osob (sponzoring), ze státních příspěvků, dotací, grantů a z příjmů ze svých činností. 

4.3. Je-li při výkonu hlavní činnosti dosaženo příjmů, použije spolek tyto příjmy k pokrytí nákladů na spolkovou 

činnost. 

 

 

 

Rozpočet peněžních prostředků spolku: 
 

 

Příjmy spolku: členské příspěvky ……………………. 100 Kč na žáka za školní rok 

 

 

Výdaje: 

 

Cestovné  BUS divadlo Příspěvek na exkurzi 1. U 

Odměna vazačská soutěž Příspěvek na exkurzi 1. A 

Odměna sportovní akce Příspěvek na maturitní ples 4. roč. 

Příspěvek materiál Kulturní soutěž Odměna DPP hospodář 

Vybavení Domova mládeže na volnočasové 

aktivity žáků 

Příspěvek na autoškolu sk. B – učňovský 

obor (žáci) 

Podpora čtenářské gramotnosti – nákup knih 

Žákovská knihovnička 

Příspěvek na autoškolu sk. T – střední škola 

(žáci) 

Odměna žákům za mimořádnou aktivitu pro 

školu 

Příspěvek na  vydávání školního časopisu 

 

 

 

 


